
M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 20,785

2 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20,892

3 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 21,114

4 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 21,280

5 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 21,297

6 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 21,414

7 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 21,421

8 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 21,768

9 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,251

10 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,308

11 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,353

12 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,481

13 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 22,555

14 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,575

15 54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22,799

16 47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 23,514

11 19980825 Tołomanow  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNS

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

    I V-CE MISTRZ POLSKI

62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

    II V-CE MISTRZ POLSKI

48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 37 19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

5 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 12 19980831 Różyńska  Nikola ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 3 19970531 Kaczmarczyk  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 9 19980626 Lipiejko  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

MISTRZ POLSKI

I OMNIUM -  ELITA KOBIET  

WYNIKI -  250 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO 
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9 8 19980528 Fajkowska  Ewa ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

11 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

12 7 19971113 Krakowska  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 5 19970807 Dąbrowska  Patrycja ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

14 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

15 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

11 19980825 Tołomanow  Aleksandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNS

22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNS

LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

    I V-CE MISTRZ POLSKI

36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

53 19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska

    I V-CE MISTRZ POLSKI

25 20001128 Królikowska Klaudia KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

    II V-CE MISTRZ POLSKI

21 20001220 Brzozowska Marta UKS Copernicus SMS Toruń

4 24 20000203 Petri Paulina KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

5 86 20000910 Piekorz Monika UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

6 17 20000702 Welc Agata ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 27 20011214 Kozik Zuzanna KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

MISTRZ POLSKI

MISTRZ POLSKI
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8 54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

9 28 20001121 Polak Wiktoria KTK Kalisz

10 34 20010407 Kowalska Julia KTK Kalisz

11 19 20001224 Bykowska Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

12 19 20001224 Bykowska Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 50 19990301 Garczarek Zuzanna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

14 20 20021003 Błaszkiewicz Julia KS SPOŁEM Łódź

15 15 19990812 Czaplicka  Sandra ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

16 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

17 18 20001202 Ciarkowska Dominika ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

18 52 19990515 Urban Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska

19 51 19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

20 14 20000510 Szyszka Julia ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

21 26 20010523 Król Zuzanna KS SPOŁEM Łódź ULISSE CENTRAL

NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 

1 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,090

2 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG II

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 12,240

2 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG III

1 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 13,530

2 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG IV

1 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 12,910

2 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska
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SPRINT 1/4 FINAŁU - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  KOBIETY



LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

REPASAŻ I

1 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 14,640

2 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska

REPASAŻ II

1 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,000

2 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 

1 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,820

2 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG II

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 13,160

2 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

BIEG III

1 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 12,850

2 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy
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SPRINT 1/2 FINAŁU - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  KOBIETY



LP. NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

FINAŁ A

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 12,830

2 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz

FINAŁ B

1 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,050

2 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

3 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

SPRINT FINAŁ - OMNIUM SPRINTERSKIE

WYNIKI -  KOBIETY
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